
上月体育館使用料

午前

9:00～ 13:00～ 15:00～ 20:00～

12:00 15:00 17:00 22:00

全面 2,400円 1,600円 1,600円 2,000円

半面 1,200円 800円 800円 1,000円

1/4面 600円 400円 400円 500円

900円 600円 600円 700円

900円 600円 600円 700円

900円 600円 600円 600円

＊上記の表は定期的(毎週･月）に使用する団体等の利用形態・時間を例に使用料を掲載

    しています。

＊大会等に使用する場合は、昼間（9時～17時）・夜間（17時～22時）の区分とし、使用料は

　 1時間単位当たりとなります。

＊競技場（アリーナ）を大会等の準備で使用する場合の使用料は、基本使用料（使用料の

　 減免がある場合は減免後の使用料）の３割とします。

＊ミーティングルーム 、トレーニングルームの冷暖房の使用料は、基本使用料（使用料の

   減免がある場合は減免後の使用料）の２割とします。

＊競技場（アリーナ）の冷房の使用料は、1時間単位当たり1,000円となります。

 上月グラウンド使用料

＊大会等の準備で使用する場合の使用料は、基本使用料（使用料の減免がある場合は

   減免後の使用料）の３割とします。

1,000円

2,000円

2,500円

300円

使用料

１時間
あたり

単位

20:00

18:00～

グラウンド

区分

競技場（アリーナ）

夜間

700円

500円

全点灯（野球など）

一人　100円

600円

700円

1,000円

2,000円

夜間照明

午後

ミーティングルーム

トレーニングルーム（個人利用）

トレーニングルーム（団体利用）

柔道場、剣道場

時間

室名

その他30kwでの場合（サッカー練習など）

半点灯（ソフトボールなど）


