上月体育館使用料

時間 室名		午前	午後		夜間		
		9:00~	13:00~	15:00~	18:00~	20:00~	
		12:00	15:00	17:00	20:00	22:00	
競技場(アリーナ)	全面	2,400円	1,600円	1,600円	2,000円	2,000円	
	半面	1,200円	800円	800円	1,000円	1,000円	
	1/4面	600円	400円	400円	500円	500円	
柔道場、剣道場		900円	600円	600円	700円	700円	
トレーニングルーム(団体利用)		900円	600円	600円	700円	700円	
トレーニングルーム(個人利用)		一人 100円					
ミーティングルーム		900円	600円	600円	600円	600円	

- *上記の表は定期的(毎週·月)に使用する団体等の利用形態・時間を例に使用料を掲載 しています。
- *大会等に使用する場合は、昼間(9時~17時)・夜間(17時~22時)の区分とし、使用料は 1時間単位当たりとなります。
- * 競技場(アリーナ)を大会等の準備で使用する場合の使用料は、基本使用料(使用料の減免がある場合は減免後の使用料)の3割とします。
- *ミーティングルーム、トレーニングルームの冷暖房の使用料は、基本使用料(使用料の減免がある場合は減免後の使用料)の2割とします。
- *競技場(アリーナ)の冷房の使用料は、1時間単位当たり1,000円となります。

上月グラウンド使用料

	区分	単位	使用料
グラウンド			300円
夜間照明	全点灯(野球など)	1時間	2,500円
	半点灯(ソフトボールなど)	あたり	2,000円
	その他30kwでの場合(サッカー練習など)		1,000円

*大会等の準備で使用する場合の使用料は、基本使用料(使用料の減免がある場合は 減免後の使用料)の3割とします。